TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGCAMENTO E FINANGAS — FEVEREIRO 2022

Jander Valente

Marcelo Ferreira

Welington Jose Araujo

Matheus Ribeiro

Joao Victor Silva

Jose Renato Crespo
Marly Crespo
Rodrigo Crespo
Fredson Cavalcante
Leandro Simdo Filho
Fredson Cavalcante
Leandro Simdo Filho
Fabricio Marques

Kon Tshi Wang

William Daniel Brasil David

Ricardo Mendonga Junior

Michael Cruz

Einaude Oran Menezes

Osinaldo Cardoso

CARGO

Analista
Judiciario

Analista
Judiciario

Presidente

Assessor da
Presidéncia
Diretor-Geral

Analista
Judiciario
Familiar

Familiar

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Membro do
Pleno
Membro do
Pleno
Coordenador
Jurisprudéncia
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

TRECHO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/SIL
MAO/SIL
MAO/SIL
MAO/CAF
MAO/CAF
MAO/CAF
MAO/CAF
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAOQO
MAO/CZS/MAO
MAO/CZS/MAO
MAO/MBZ/MAO

MAO/MBZ/MAO

COMPANHIA

LATAM

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

AZUL

AZUL

AZUL

GOL

GOL

TWOFLEX

TWOFLEX

DATA IDA

13/02/2022

13/02/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022
21/04/2022
21/04/2021
04/03/2022

04/03/2022

08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
03/03/2022
03/03/2022
07/03/2022

07/03/2022

DATA
RETORNO

19/02/2022

19/02/2022

13/03/2022

13/03/2022

13/03/2022

09/03/2022
09/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
10/03/2022
03/03/2022
12/03/2022

12/03/2022

TOTAL (RS)

4.159,29

4.159,29

1.399,19

1.399,19

682,00

* crédito de
bilhete

820,00
820,00
820,00
820,00

1.064,19

1.064,19

1.064,19

4.626,29

4.626,29

1.261,86

1.261,86

MOTIVO DA VIAGEM

Reunido 12 Sprint do JE-CONNECT

Reunido 12 Sprint do JE-CONNECT

Visita Técnica e Palestra- Tabatinga

Visita Técnica e Palestra- Tabatinga

Visita Técnica e Palestra- Tabatinga

Remocéo de oficio para o cartdrio de Sdo
Gabriel da Cachoeira

Remocao de oficio para o cartério de Sdo
Gabriel da Cachoeira

Remocédo de oficio para o cartério de Sao
Gabriel da Cachoeira

Grupo de Seguranca- Carauari Zona 212

Grupo de Seguranga- Carauari Zona 212
Grupo de Seguranga- Carauari Zona 212
Grupo de Segurancga- Carauari Zona 212
Visita Técnica e Palestra- Tabatinga
Visita Técnica e Palestra- Tabatinga
Visita Técnica e Palestra- Tabatinga
Implantagdo/Manutencdo de link de
comunicacgdo satelital. Guajard/Ipixuna
Implantagdo/Manutencgdo de link de
comunicacgdo satelital. Guajard/Ipixuna.
Implantacdo/Manutencdo de link de
comunicagdo satelital. Guajara/Ipixuna

Implantagcdo/Manutencdo de link de
comunicacgdo satelital. Guajard/Ipixuna

PROC. DA
SOLICITAGAO

1268/2022
1268/2022

1772/2022

1772/2022

1772/2022

774/2022
774/2022
774/2022
1758/2022
1758/2022
1758/2022
1758/2022
1796/2022
1796/2022
1796/2022
2031/2022
2031/2022
2030/2022

2030/2022

GRAU

Secretaria

Secretaria

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 grau

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS - FEVEREIRO 2022




