



**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS**  
**GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – FEVEREIRO 2022**

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Jander Valente	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	13/02/2022	19/02/2022	4.159,29	Reunião 1ª Sprint do JE-CONNECT	1268/2022	Secretaria
Marcelo Ferreira	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	13/02/2022	19/02/2022	4.159,29	Reunião 1ª Sprint do JE-CONNECT	1268/2022	Secretaria
Welington Jose Araújo	Presidente	MAO/TBT/MAO	AZUL	08/03/2022	13/03/2022	1.399,19	Visita Técnica e Palestra- Tabatinga	1772/2022	2º grau
Matheus Ribeiro	Assessor da Presidência	MAO/TBT/MAO	AZUL	08/03/2022	13/03/2022	1.399,19	Visita Técnica e Palestra- Tabatinga	1772/2022	Secretaria
Joao Victor Silva	Diretor-Geral	MAO/TBT/MAO	AZUL	08/03/2022	13/03/2022	682,00	Visita Técnica e Palestra- Tabatinga	1772/2022	Secretaria
Jose Renato Crespo	Analista Judiciario	MAO/SJL	AZUL	08/03/2022	-	* crédito de bilhete	Remoção de ofício para o cartório de São Gabriel da Cachoeira	774/2022	Secretaria
Marly Crespo	Familiar	MAO/SJL	AZUL	21/04/2022	-	-	Remoção de ofício para o cartório de São Gabriel da Cachoeira	774/2022	-
Rodrigo Crespo	Familiar	MAO/SJL	AZUL	21/04/2021	-	-	Remoção de ofício para o cartório de São Gabriel da Cachoeira	774/2022	-
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	04/03/2022	-	820,00	Grupo de Segurança- Carauari Zona 21ª	1758/2022	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	04/03/2022	-	820,00	Grupo de Segurança- Carauari Zona 21ª	1758/2022	Secretaria
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	-	09/03/2022	820,00	Grupo de Segurança- Carauari Zona 21ª	1758/2022	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	-	09/03/2022	820,00	Grupo de Segurança- Carauari Zona 21ª	1758/2022	Secretaria
Fabricio Marques	Membro do Pleno	MAO/TBT/MAO	AZUL	08/03/2021	13/03/2022	1.064,19	Visita Técnica e Palestra- Tabatinga	1796/2022	2º grau
Kon Tshi Wang	Membro do Pleno	MAO/TBT/MAO	AZUL	08/03/2021	13/03/2022	1.064,19	Visita Técnica e Palestra- Tabatinga	1796/2022	2º grau
William Daniel Brasil David	Coordenador JurisprudênciA	MAO/TBT/MAO	AZUL	08/03/2021	13/03/2022	1.064,19	Visita Técnica e Palestra- Tabatinga	1796/2022	Secretaria
Ricardo Mendonça Junior	Analista Judiciário	MAO/CZS/MAO	GOL	03/03/2022	10/03/2022	4.626,29	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Guajará/Ipixuna	2031/2022	Secretaria
Michael Cruz	Técnico Judiciário	MAO/CZS/MAO	GOL	03/03/2022	03/03/2022	4.626,29	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Guajará/Ipixuna.	2031/2022	Secretaria
Einaude Oran Menezes	Técnico Judiciário	MAO/MBZ/MAO	TWOFLEX	07/03/2022	12/03/2022	1.261,86	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Guajará/Ipixuna	2030/2022	Secretaria
Osinaldo Cardoso	Técnico Judiciário	MAO/MBZ/MAO	TWOFLEX	07/03/2022	12/03/2022	1.261,86	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Guajará/Ipixuna	2030/2022	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS  
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – FEVEREIRO 2022

---